МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  № 1»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «Советская СШ №1»)

 Железнодорожная ул., здание 5, пгт.Советский, Республика Крым, 297200
тел. (36551) 9-21-01, E-mail: school_sovetskiy-rayon8@crimeaedu.ru

ОКПО 00814352, ОГРН 1149102179500, ИНН/КПП 9108117610/910801001

                                                                           ПРИКАЗ
29.08.2024                                                                                                                       №222

О порядке проведения занятий в дни выборов

      В соответствии с   письмом  Министерства образования, науки и молодежи Республики
Крым от 23.08.2024 № 4975/01-14, письмом МКУ « Отдел образования администрации
Советского района Республики Крым» №01-09/1749 от 27.08.2024 и с целью обеспечения
безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Определить следующий порядок проведения уроков и занятий, проводимых 4,5,6
сентября  2024 года:
1.1. В 1–11-х классах организовать обучение с применением дистанционных
образовательных технологий и электронного обучения.
Ответственный за техническое сопровождение – системный администратор Диденко Т.В.;
1.2. Все работники школы 4,5,6 сентября 2024 года находятся на рабочих местах .
2.Классным руководителям 1–11-х классов в срок до 03.09.2024 проинформировать
обучающихся и родителей (законных представителей) обучающихся о форме организации
уроков и занятий4,5,6 сентября 2024 года.

3. Педагогическим работникам руководствоваться при проведении дистанционного
обучения Положением о б электронном и дистанционном обучении в  МБОУ « Советская
СШ №1» ,утвержденного приказом от 13  мая  2024 года №118.
4.  Утвердить расписание звонков на 4,5,6 сентября 2024 года ( Приложение1)

5.Заместителям директора  Аксютец М.П., Овсянниковой З.П.:

5.1 Контролировать  проведение уроков и занятий   4,5,6 сентября 2024 года, провести
мониторинг реализации основных образовательных программ;

5.2.Разместить данный приказ на официальном сайте школы в сети интернет в срок
до 03.09.2024.
6.Делопроизводителю Кирилюк А.С.:
6.1. разместить объявление о порядке проведения уроков и занятий 4,5,6 сентября 2024 года
на информационном стенде школы в срок до 03.09.2024;
6.2. ознакомить с приказом весь коллектив школы под подпись.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор      Антонова С.Г.

С приказом ознакомлены:

№
п/п Ф.И.О. Подпись Дата

1 Аксютец М.П.
 2 Алисова З.В.
3 Аршанский Е.С.
4 Диденко Т.В.
5 Вансаровская И.В.
6 Горгула О.В.
7 Домрачева Е.В.
8 Дудниченко Е.В.
9 Ищук И.С.
10 Исаева Н.В.
11 Исмаилова Ф.С.
12 Искандерова О.М.
13 Кица Л.Н.
14 Короткова М.В..
15 Кормочи Е.А.
16 Куркчи Л.С.
17  Коваль В.И.
18 Кравченко Н.С.
19 Рудзинская А.С.
20 Макаренко В.А.
21 Мишина С.С.
22 Мельник С.А.
23 Несчетная Н.И.
24 Нагаевская Н.А.
25 Овсянникова З.П.
26 Плужко С.А.
27 Ревнюк Е.Н.
28 Салидинова Д.И.
29 Савуляк В.Б.
30 Саучук О.О.
31 Харьковец А.И.
32 Харьковец И.Ю.
33 Чернега О.А.
34 Якименко Л.В.

№
п/п Ф.И.О. Подпись Дата

1 Банарь Н.Н.
2 Быткова С.П.
3 Выщепан И.С.
4 Гаспарова Д.Э.
5 Грецкая Е.И.
6 Диденко А.А..
7 Дудка О.П.
8 Ефанова О.В.
9 Искандеров Р.П.
10 Карпицкий А.П.
11 Калинин Н.В.
12 Калинина Н.Е.
13 Караваева Н.А.
14 Ковалик Д.А.
15 Кирилюк А.С.
16 Котов В.В.
17 Кулешова М.В.
18 Мороз Н.Н.
 19 Островская Л.Н.
20 Трифонова О.А.
21 Хайирова В.Э.

Приложение 1 к приказу

 № 222 от 29  августа  2024 года

Расписание звонков

на   4,5,6 сентября 2024 года

№ урока Время
1 урок 8.00-8.40

перемена 8.40-8.50
2 урок 8.50-9.30

перемена 9.30-9.40
3 урок 9.50-10.30

 перемена 10.30-10.50
4 урок 10.50-11.30

перемена 11.30-11.40
5 урок 11.40-12.20

перемена 12.20-12.30
6 урок 12.30-13.10

перемена 13.10-13.20
7 урок 13.20-14.00